
TARIFS 2018-2019 Du 10 septembre 2018 au 28 juin 2019 
Hors vacances & jours fériés 

 

 

TARIFS 
ANNUELS 

 

Nombre de professeurs 

1 2 
Règlement ½  à chaque 

professeur 

3 
Règlement 1/3   à 

chaque professeur 

4 
Règlement ¼ à 

chaque professeur 

 1 Cours 410 €  
 

 
 

2 Cours 510 € + 200 € 
 

3 Cours 610 € + 300 € 
 

4 Cours & + 710 € + 400 € 

Chant° 290 € 390 € 

° avec autre 
discipline 

150 € 250 € 

Enfants  (< 17 ans)  280 € 

Méditation° 160 € 

Cours d’essai Gratuit - 1 par discipline 

Cours à l’unité 20 €  

Cours particulier  Tarifs propres à chaque professeur 

° Toute personne inscrite à 1 cours peut participer gratuitement aux cours de méditation 

Réductions familles sur les tarifs annuels  : 10% pour la 2ème personne, 15% pour la 3ème  
Elles ne s’appliquent plus à partir du mois de décembre de la saison en cours. 
 

Les inscriptions en cours d’année (à partir de décembre) seront au prorata du tarif annuel 
majoré de 20% au 2ème trimestre, 30% au 3ème [(Tarif/10)nb mois restant + x%] 

                    + Adhésion CATCO :  20 €              Enfants : 10 € 

+ Licence Assurance Sportive Fédérale 
(Wing Tsun Kung-Fu  20 €,  Katori Shinto Ryu 10 €,  Kyudo 37 €) 


